1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.09.2017                                                     г. Мичуринск       № 2136

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска  от
27.09.2016 № 2308 «Об установлении ежемесячного размера платы, взимаемой
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в му-
ниципальных образовательных организациях города Мичуринска, реализую-
щих общеобразовательную программу дошкольного образования»

В целях обеспечения сбалансированности местного бюджета города Мичу-
ринска,  необходимости отмены всех расходных обязательств, не отнесенных к рас-
ходным обязательствам органов местного самоуправления, недопущения наруше-
ний условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской
области  и соблюдения  условий заключенных соглашений с финансовым управле-
нием  области при предоставлении дополнительной финансовой помощи  из бюд-
жета Тамбовской области в виде дотаций на обеспечение сбалансированности мест-
ных бюджетов и бюджетных кредитов, учитывая письмо администрации Тамбов-
ской области от 21.08.2017 №1.11.05/2453, администрация города Мичуринска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичурин-
ска  от 27.09.2016 № 2308 «Об установлении ежемесячного размера платы, взи-
маемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных организациях города Мичуринска, реали-
зующих общеобразовательную программу дошкольного образования»:

1.1  подпункт 2.4 пункта 2 исключить;
1.2 в приложении к названному постановлению пункты 6,7,8,9 исклю-

чить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте админист-

рации города Мичуринска.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-
теля главы администрации города   С.И. Гридчина.

Глава города  Мичуринска                                                                 А.Ю. Кузнецов

Первый заместитель главы администрации
города                                                                                                  Д.Д. Коновалов

Первый заместитель главы администрации
города                                                                                                  С.В. Родюков

Заместитель главы администрации
города                                                                                                  Л.В. Воробьева
Заместитель главы администрации
города                                                                                                   С.И. Гридчин

2

И.о. начальника юридического управления
администрации города                                                                 Э.А. Шишкараев

  Начальник финансового управления
  администрации города                                                                 М.А. Макаров

  Начальник управления
  народного образования
  администрации города                                                                 С.В. Солопова

   Исполнитель:
   Косенкова О.С.
   5-31-91
   Контроль
   Скрылева Г.В.

	  Начальник управления
	  народного образования
	  администрации города                                                                 С.В. Солопова